
 
 

UCHWAŁA NR 572/24 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy Celestynów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy Celestynów zgodnie                                     
z załącznikiem nr  1. 

2. Szczegółowy przebieg oraz położenie drogi gminnej określa załącznik mapowy nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1643



 

 

 

Załącznik nr  1  do uchwały Rady Gminy Celestynów nr  572/24 z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

L.p. 
Nr drogi 

gminnej 

Przebieg drogi przed zmianą  Przebieg drogi po zmianach 

Lokalizacja Nr działek ew.  Lokalizacja Nr działek ew.  

1. 270142W 
Celestynów, 

ul. Św. Kazimierza 

512/2, 890 (oznaczenie wg uchwały Rady Gminy 

Celestynów nr 24/99 z dnia 05.03.1999 r.) 

512/4, 512/5, 890  (oznaczenie wg uchwały                        

nr 1181/357/18 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 lipca 2018 r.) 

Celestynów, 

ul. Św. Kazimierza 
512/5, 512/10, 890 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1643


	UCHWAŁA NR 572/24 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-06T11:38:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




